
 

 

UCHWAŁA NR XXII/138/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 9 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/88/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 16 września 2015 roku  

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz  art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Miejska w Łochowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/88/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 16 września 2015 roku w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie uiszczona bez wezwania z góry za dany miesiąc 

w terminie do 10 dnia każdego miesiąca.  

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 

uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe jednorazowo z góry bez wezwania w terminie do dnia 

10 czerwca każdego roku, a w przypadku, gdy obowiązek ponoszenia opłaty powstanie po 10 czerwca opłatę 

uiszcza się do 31 grudnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie: 

Andrzej Suchenek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2016 r.

Poz. 2753


		2016-03-18T11:34:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




